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اخبار

اسلامی خبر داد: هماهنگی سفر مقامات 
آژانس به ایران بعد از تعطیلات ژانویه

رییس سازمان انرژی اتمی اعلام کرد که با توجه به تمایل نشان 
داده شده از سوی آژانس هماهنگی ها برای سفر به ایران بعد از 
تعطیلات ژانویه انجام می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد 
اسلامی اظهارکرد: سالانه یک میلیون بیمار از ظرفیت رادیو دارو 
درکشور استفاده می کنند، پیام مهمش این است اگر ما چرخه 
سوخت هسته ای نداشتیم، نمی توانستیم فرآوری انجام دهیم 
و حتما قادر نبودیم رادیودارو در کشور تولید کنیموی تصریح 
کرد: همین تنها شــرکتی که داریم سالهاست توسط آمریکایی 
ها تحریم است، یعنی بحث سلامت و جان مردم برایشان فاقد 
ارزش و اهمیت است و به همین دلیل بی رویه همه را تحریم می 
کنند.رییس سازمان انرژی اتمی افزود: خوشبختانه این ظرفیت 
در کشور وجود دارد، برنامه توسعه ما کاملا فعال است یکی در 
زمینه تولید محصولاتی است که در بخش درمانی استفاده شود، 
زیرا رادیو داروها دو کارکرد دارند؛ تشــخیصی و درمانی. در 
بخش تشخیصی نمونه ای را اخیرا در هفته پژوهش رونمایی 
کردیم.اسلامی خاطرنشــان کرد: نکته مهمتر درمانی است که 
بتوانیم سلول درمانی را به صورت مستقیم مورد اصابت قرار دهد 
و آن را از بین ببرد بدون این که آســیب جانی داشته باشد، زیرا 
بیماران سرطانی از شرایط شیمی درمانی و داروهای شیمیایی 
واقعا آسیب های زیادی طی این سال ها دیده اند.وی تاکید کرد: 
گام تکمیلی ما این است که برپایه مشتقات آب سنگین داورهای 
جدید که تولید آن را در دستور کار قرار دادیم، بتوانیم در آینده 

جایگزین کنیم و یک روند تحولی داشته  باشیم.

استقبال مشروط وزیر ارتباطات از فعالیت 
استارلینک در ایران

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: هر اپراتور اینترنت 
ماهواره ای که بخواهد در قلمروی یک کشــور سرویس ارائه 
کند باید قواعد سرزمینی آن کشــور را رعایت کند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، عیسی زارع پور در حاشیه جلسه هیئت دولت 
درباره امکان فعالیت اپراتور استارلینک در ایران اظهار کرد: ما 
از فعال شدن اپراتورهایی که  اینترنت  ماهواره ای ارائه می دهند 
استقبال می کنیم. همین الان هم دو سه اپراتور هستند که اینترنت 
ماهواره ای در نقاط دورافتاده روســتایی ارائه می کنند، اما طبق 
قواعد بین المللی هر اپراتور اینترنت ماهواره ای که بخواهد در 
قلمروی یک کشور سرویس  ارائه کند باید قواعد سرزمینی آن 
کشور را رعایت کند.وی ادامه داد: ما این قواعد را به همه این 
اپراتورها از جمله استارلینک ابلاغ کرده ایم و اگر این قواعد را 
بپذیرند، ما از فعالیت آنها اســتقبال می کنیم . ما ۳ هزار روستا 
داریم که هنوز به اینترنت متصل نیستند که با این اقدام می توان 

آن ها را به اینترنت متصل کرد.

مجلس تا زمان تعیین تکلیف برنامه هفتم 
لایحه بودجه را اعلام وصول نمی کند

سخنگوی هیات رییسه مجلس شورای اســلامی گفت که با 
تصمیم هیات رییسه مجلس، تا زمانی که تکلیف برنامه هفتم 
مشــخص نشــود، لایحه بودجه ۱۴۰۲ اعلام وصول نخواهد 
شد.به گزارش اقتصادسرآمد،سید نظام موسوی به ایسنا اظهار 
کرد: ریس جمهوری در نامه ای به مجلس به صورت رســمی 
لایحه بودجه ۱۴۰۲ را ارسال کرده است منتها طبق قانون، باید 
دولت ابتدا لایحه برنامه هفتم را به مجلس تقدیم کند و بعد از 
آن مجلس لایحه بودجه ســال آینده را اعلام وصول کند.وی 
افزود: بر این اساس با تصمیم هیات رییسه مجلس، تا زمانی که 
تکلیف برنامه هفتم مشخص نشود، لایحه بودجه ۱۴۰۲ اعلام 

وصول نمی شود.

وزیر آموزش و پرورش: برای دانش آموزان 
اتباع خارجی شناسه صادر می شود

وزیر آموزش و پرورش از صدور شناسنامه برای دانش آموزان 
اتباع خارجی خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد،، یوسف نوری 
وزیر آموزش و پرورش گفت: وزارت کشور اعلام کرده است 
که به زودی بــرای دانش آموزان اتباع خارجی شناســه صادر 
می شودوی افزود: دانش آموزان اتباع باید شناسه داشته باشند 
و تمامی دانش آموزان اتباع خارجی دارای شناسه، در مدارس 
ثبت نام شده اند. دانش آموزان اتباع که شناسه ندارند، به معنای 
این است که هویتشان مشخص نیست.وزیر آموزش و پرورش 
گفت: توجه به سند بنیادین آموزش و پرورش و اعاده مطالبات 
همکاران فرهنگی در صندوق ذخیره فرهنگیان، جزء مطالبات 
اصلی وزارت آموزش و پرورش در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ 

بوده است.

وزیر کار: جاماندگان دریافت یارانه به سامانه 
سازمان هدفمندی یارانه ها مراجعه کنند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: کســانی که تحت هر 
شرایطی یارانه را دریافت نکردند و اســتحقاق دریافت آن را 
دارند، می توانند به سامانه سازمان هدفمندی یارانه ها مراجعه 
کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، سید صولت مرتضوی گفت: بنابر 
رصدی که سامانه معاونت اشتغال وزارت کار دارد، دستگاه های 
اجرایی نسبت به اجرای وظایف شان در حوزه اشتغال جلوتر 
از زمان هستند که من جا دارد از همه دستگاه های اجرایی تشکر 
کنم.وی افزود: کسانی که تحت هر شرایطی یارانه را دریافت 
نکردند و اســتحقاق دریافت آن را دارند، می توانند به سامانه 
سازمان هدفمندی یارانه ها مراجعه کنند که پس از طی مراحل 
سامانه نتیجه به متقاضی و ســازمان هدفمندی یارانه ها اعلام 
خواهد شــد.وزیر کار بیان کرد: در ماهی که گذشت، خدمات 
ویژه ای به بازنشستگان تأمین اجتماعی و کشوری ارائه شد که 
بیمه تکمیلی همه بازنشستگان از جمله آنهاست.مرتضوی اظهار 
کرد: بناست در مورد حداقل حقوق و دستمزد کارگران در جلسه 
بعدی شورای کار تصمیم گیری شود و اطلاعات کافی و نتایج 

آن به اطلاع عموم مردم خواهد رسید.

گروه اقتصادجامعه - بــرای تهیه قانون 
برنامه هفتم توســعه کارها در حال انجام 
است. سیاست های کلی تازه ابلاغ شده و به 

سرعت نمی شود برنامه هفتم را نهایی کرد.
در همین رابطه مســعود میرکاظمی، رئیس سازمان 
برنامه و بودجه، در حاشــیه جلسه هیئت وزیران در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: وزرا و معاونان رئیس 
جمهور به صورت ریز وارد بحث بودجه شــده اند. 
بعضی روزها از صبــح تا شــب روی تبصره های 
بودجه کار شده و فکر کنم یک جلسه دیگر برگزار و 

تبصره ها تمام می شود.
وی گفت: عنوان کرد: بودجه دو مرحله ای شده است 
و آنچه برای مجلس قرار است بفرستیم با سال های 
قبل متفاوت می شــود. ما الان باید تبصره ها، منابع و 
مصارف به شکل کلان را برای مجلس بفرستیم و پس 
از تصویب مجلس، جداول و ریز بودجه را تحویل 

مجلس بدهیم.
رئیس ســازمان برنامــه و بودجه اضافــه کرد: در 
جلسه ای که جمعه گذشته با رئیس مجلس داشته ایم 
بنا شد در این هفته این مراحل نهایی شود. ما هم بر 
همین اساس اقدام کرده و بودجه در دو مرحله تهیه 

می شود.
میرکاظمی در رابطه با برنامه هفتم توسعه خاطرنشان 
کرد: برای تهیه قانون برنامه هفتم توســعه کارها در 
حال انجام است. سیاست های کلی تازه ابلاغ شده و 

به سرعت نمی شود برنامه هفتم را نهایی کرد.
وی افزود: هرچند مؤسســات تحقیقاتی ما از سال 
گذشته اقدامات خود را آغاز کرده اند. معمولاً به این 
ترتیب اســت که اطلاعاتی که از مراکز تحقیقاتی ما 
می آید به سازمان برنامه و بودجه می رسد و بررسی ها 
از سطح کارشناسان تا معاونت ها آغاز می شود و در 
ستاد تنظیم برنامه هفتم، جمع بندی انجام می شود که 

این روند زمان بر است.
رئیس ســازمان برنامه و بودجه در پایان خاطرنشان 
کرد: امیدواریم پس از آنکه سازمان برنامه و بودجه 
از تهیه برنامه بودجه آزاد شد، بلافاصله برنامه هفتم 

را با قوت و صرف نیروی بیشتر در کوتاه ترین زمان 
به دولت برسانیم. امیدوارم بررسی بودجه در دولت 
خیلی طول نکشد، البته بررسی بودجه در دولت طول 
کشــید و خیلی وارد بحث های جزئی و کارشناسی 
شده که البته خوب است چون موضوعات پخته تر 

می شود.

سرهم بندی برنامه هفتم توسعه با تعجیل قالیباف
اصرار محمدباقر قالیبــاف رئیس مجلس یازدهم به 
تقدیم برنامه هفتم توســعه به پارلمان سبب تعجیل 
دستگاه ها و سرهم بندی سندی شده است که مسیر 

حرکت کشور در ۵ سال آینده را ترسیم می کند.
بر اساس اخباری که به دســت انصاف نیوز رسیده 

است، رئیس مجلس اصرار دارد لایحه برنامه هفتم 
پیش از لایحه بودجه ۱۴۰۲ به مجلس بیاید و بودجه 
بر اساس برنامه توســعه مصوب مجلس تصویب 

شود.
یک منبع آگاه به خبرنگار انصاف نیوز گفت دولت 
در حال رای زنی با چهره های تاثیرگذار پارلمان است 

تا نمایندگان را متقاعد کنند با تنفس یک ساله و تمدید 
برنامه ششم موافقت کنند. به بیان دیگر دولت برای 
تدوین با کیفیت تر سند برنامه هفتم توسعه به فرصت 
بیشتری احتیاج دارد اما تلاش ها برای راضی کردن 

رئیس مجلس تا کنون بی نتیجه مانده است.
گزارش های مختلف حاکی ست دستگاه های اجرایی 
و وزارتخانه ها برای کاســتن از این فشــار، تنها به 
تغییرات شکلی در احکام برنامه ششم و تغییر برخی 
از اعداد و ارقام متوسل شــده اند. این در حالی ست 
که عده زیادی از کارشناسان و متخصصان توسعه، 
برنامه ششم را بی کیفیت ترین سند بالادستی توسعه 
میان مدت تدوین شده در ســال های پس از انقلاب 
می دانند. با این صف، علت اصــرار رئیس مجلس 
و عجله ایشان برای بررسی برنامه هفتم در ماه های 

باقی مانده از سال ۱۴۰۱ مشخص نیست.
بر پایه این گــزارش، اگر دولت مجبــور به تقدیم 
لایحه برنامه شود، تصویب بودجه سال آتی در چند 
ماه باقی مانده میســر نخواهد بود. بنابراین بررسی و 
تصویب بودجه به بهار ســال آینده موکول می شود 
و دستگاه ها بر اســاس ابلاغ های دو دوازدهم عمل 
خواهند کرد که بی انضباطی مالی را تشدید خواهد 

کرد.
پیش تر هم خبرهایی از ســردرگمی سازمان برنامه 
و بودجه در تدوین ســند برنامه هفتم توسعه منتشر 
شــده بود. بررســی های انصاف نیوز نشان می دهد 
متولی تدوین برنامه در مقطعی روی مباحث آمایش 
سرزمین متمرکز بوده و در مقطعی دیگر کارشناسان 
خود را واداشــته است که خوشــه های صنعتی را 
مدل سازی و برنامه را بر اساس توسعه بخش صنعت 
تدوین کنند. این سردرگمی هم به نوبه خود در تاخیر 

تدوین سند برنامه هفتم نقش داشته است.
بحث درباره شــکل و زمان ارائه برنامــه هفتم در 
شــرایطی بالا گرفته اســت که در ماه هــای اخیر و 
پــس از اعتراضات اجتماعی گســترده، تقریبا همه 
مسئولان بلندپایه کشــور از لزوم اصلاح رویه ها و 

بهبود عملکردها سخن گفته اند.

تدوین برنامه هفتم توسعه در کش و قوس مجلس و دولت

 برنامه هفتم توسعه سر هم شده است؟

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل نود مجلس گفت: کم توجهی به پیشگیری 
از اقدامات فسادزا موجب شده تا به جای حذف زمینه های فساد، برای کشف 

آن، هزینه هایی به اقتصاد کشور تحمیل شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی خضریان با اشــاره به نتایج پیشنهادش برای ساماندهی 
و نظارت بر تسهیلات بانکی که در کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ و مجلس به تصویب 
رسید، گفت: با اجرای »شفافیت تسهیلات و تعهدات کلان و اشخاص مرتبط بانکی« که 
برای نخستین بار در بودجه سال جاری به تکلیف قانونی برای بانک مرکزی تبدیل شد، 
حدود ۵۰ درصد از کل تسهیلات بانکی معادل ۲ هزار هزار میلیارد تومان با هدف ایجاد 

نظارت عمومی در مقابله با انحرافات خلق پول بانکی شفاف شد.
نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی بر همین 
اساس تصریح کرد:  با توجه به ضرورت پیشــگیری از اقدامات و فعالیت های فسادزا، 
ضمن پیگیری مجدد برای استمرار شفافیت تسهیلات بانکی، طرح ارتقای شفافیت مالی 
در کشور نیز با تمرکز بر موضوع اطلاعات هویتی صاحبان حساب های بانکی با هدف 
تغییر مسیر حکمرانی بر ریال و ارتقای شفافیت در نظام مالی خردادماه سال جاری توسط 
اینجانب به ثبت رسیده و پس از اعلام وصول در صحن در حال بررسی در کمیسیون های 
تخصصی است که امیدوارم در ماه های آینده نهایی و جهت تصویب به صحن مجلس 
بیاید.وی در ادامه با بیان اینکه کم توجهی به پیشگیری از اقدامات و فعالیت های فسادزا 
موجب شده تا به جای حذف زمینه های فساد، برای کشف آن، هزینه های قابل توجهی 
در فرایند رسیدگی قضایی به اقتصاد کشور تحمیل شود، عنوان کرد: در سال های اخیر، 
هزاران حساب بانکی متعلق به اشخاص فوت شده و شرکت های منحل شده در حال 
فعالیت بوده و نیز گردش های وجــوه هزاران میلیارد ریالی با حســاب های کودکان 

خردسال یا اشخاص مسن در حال انجام است.
خضریان اضافه کرد: همچنین گردش مالی عمده اقدام های تروریستی و مجرمانه اعم 
از قاچاق کالا، مواد مخدر و ارز، فروش ارز صادراتی خارج از ضوابط بانک مرکزی و 
... در نظام مالی کشور در حال انجام است و حاکمیت خود را از ظرفیت اطلاعات قابل 
استفاده از تراکنش های بانکی و حکمرانی که از طریق آن قابل اعمال بوده، محروم کرده 
است؛ به عبارت دیگر می توان گفت حکمرانی بدون بهره برداری حداکثری از اطلاعات 

مربوط به حوزه ریال، مشابه حکمرانی با چشمان بسته است.
عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل نود مجلس شورای اســلامی در پایان خاطرنشان 
کرد: افزایش شــفافیت اقتصــادی می تواند به تســهیل نظارت بــر فعالیت بانک ها 
و مؤسســات مالی، جلوگیــری از فرار مالیاتــی و بهبود تــراز بودجــه ای، فراهم 
کردن امکان اخــذ مالیات های تنظیمــی، مبارزه با فســاد اقتصادی، مبــارزه عملی 
 با پولشــویی در داخل کشــور و اصلاح نظــام حمایتی بــرای عدالــت اقتصادی

 کمک کند.

سخنگوی کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس گفت: از جانب 
جمهوری اسلامی ایران احیای برجام دست یافتنی است، اما نتیجه آن به واقع بینی 
طرف مقابل بازمی گردد.به گزارش اقتصادسرآمد،ابوالفضل عمویی به مهر درباره 
آخرین وضعیت مذاکرات احیای برجام، اظهار داشــت: برجام به عنوان توافقی که در سال 
۲۰۱۵ بین ایران و گروه ۱+۵ شکل گرفت، همچنان بین جمهوری اسلامی ایران و گروه ۴+۱ 
وجود دارد.وی متذکر شد: طرف آمریکایی بود که از توافق برجام خارج شد و بعد از آن اعلام 
آمادگی کرد که مجدداً به برجام بازگردد و شروط بازگشــت آمریکایی ها، محور مذاکرات 
ما در یک سال و نیم گذشته بوده است. این طرف آمریکایی بود که به دلیل تحولات داخلی 
خودش از جمله انتخابات از روند پیشبرد سریع تر مذاکرات فاصله گرفت و بعد از آن هم به 
دلیل تحلیل های غلط سیاسی آنان، پیشــبرد مذاکرات با کندی مواجه شده است.سخنگوی 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: شاید غربی ها 
امید داشتند اغتشاشات اخیر برای آنان منافع سیاسی تأمین کند یا موضع ایران را در مذاکرات 
تضعیف کند، اما امروز که شرایط امنیت عمومی در کشورمان بهتر شده، غربی ها می توانند 
به این جمع بندی برسند که ایران قصد ندارد از منافع خودش در مذاکرات عقب نشینی کند.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اگر این رویکرد بین مقامات آمریکا 
شکل گیرد که ایران قصد ندارد از منافع خودش در مذاکرات عقب نشینی کند، دست یابی به 
توافق دور نیست چرا که یک موضوع و چند عبارت در متن توافق باقی مانده است. یکی از 
این موارد بحث همکاری های ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی است که طرف مقابل در 
پیشنهادی که داشت، موظف بود به عادی شدن پرونده هسته ای ایران در آژانس کمک کند 
و در عین حال ایران هم مسیر جدیدی را به موازات مذاکرات، با دبیرخانه آژانس و مدیرکل 
آژانس آغاز کرده که در مورد سه موضوع باقیمانده در مذاکرات همکاری شکل گیرد.عمویی 
ادامه داد: بر این اساس دستیابی به توافق نشدنی نیست، اما این مسئله به اراده سیاسی طرف 
مقابل بازمی گردد. موضع ما همچنان ثابت است و از ابتدای مذاکرات اعلام کردیم، اگر طرف 
مقابل آماده بازگشت به تعهدات سابق خودش باشد و به نحو مؤثری تحریم ها را رفع کنند، 
ما هم آماده ایم اقدامات جبرانی خودمان را انجام دهیم.وی اظهار داشت: از جانب جمهوری 
اسلامی ایران احیای برجام دست یافتنی اســت اما نتیجه آن به واقع بینی طرف مقابل بازمی 
گردد که به درک درســتی از تحولات ایــران در عرصه داخلی، منطقه ای و جهانی برســد.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شــورای اسلامی تصریح کرد: 
مذاکرات هیچ گاه قطع نشده و از طریق واسطه و ارسال پیام و متن های پیش نویس غیررسمی 
دنبال شده است. با وجود این، تحلیل اروپایی ها از تحولات داخلی ایران دقیق نیست. نفوذ 
بیش از اندازه جریانات معاند ضد ایرانی در تصمیم ســازی های کشورهای مؤثر اروپایی 
منجر به ایجاد این تصویر غلط شده که ایران آماده دادن امتیاز است که لازم است این تصویر 
تغییر کند و غربی ها باید واقع بین باشند. در شــرایط طبیعی امکان گفتگوی مجدد و تقویت 

ارتباطات حتماً وجود دارد.

معاون حقوقی و امورمجلس قوه قضاییه با بیان اینکه یکی از علل مشــکلات 
اقتصادی امروز ناکارآمدی برخی قوانین و تعدادی از مدیران اســت، گفت: با 
اصلاح و تنظیم قانون کارآمد و شفاف و انتخاب مدیران صالح، انقلابی و کارآمد 
می توان بخشــی از مشــکلات اقتصادی را مرتفع کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، حجت 
الاسلام و المسلمین قدرتی ضمن تسلیت ایام شــهادت حضرت فاطمه زهرا )س( بیان 
کرد: براساس روایات رضایت این بانوی بزرگوار رضایت خداوند و خشم ایشان، خشم 

خداوند را به همراه خواهد داشت.
وی با بیان اینکه یکی از علل مشکلات اقتصادی امروز ناکارآمدی برخی قوانین و تعدادی 
از مدیران است، گفت: با اصلاح و تنظیم قانون کارآمد و شفاف و انتخاب مدیران صالح، 
انقلابی و کارآمد می توان بخشی از مشــکلات اقتصادی را مرتفع کرد.معاون حقوقی و 
امورمجلس قوه قضاییه با بیان اینکه اصلاح و تقویت باورها نســبت به مبدأ و معاد عامل 
ریشه ای حل مشکلات اســت، تصریح کرد: اگر در باور انسان مسأله مبدأ و معاد درست 
تبیین نشود به هر اندازه قانون بنویســیم بازهم موفق به رفع تمام مشکلات نخواهیم بود.

وی افزود: شاید دنیای غرب در حوزه مسائل اقتصادی، قانون های شفاف تری داشته باشد 
اما بزرگترین جنایتکاران و استثمارگران و فقرا هم در آن کشورها هستند که ریشه آن عدم 
باور به خدا و قیامت است.قدرتی با بیان اینکه در سال ۱۹۷۸ بزرگترین خودکشی تاریخ 
بشــر در آمریکا اتفاق افتاد، اظهار کرد: افراد زیادی بر اساس باورهایی که داشتند و نظام 
حاکم بر آمریکا آن  را برنمی تابیدند، مجبور شدند که از شهر خارج و در یکی از جنگل های 
آمریکا شــهری را بنا کنند اما حکومت آنچنان زندگی را بر آن ها ســخت گرفت که تمام 
آن ها تصمیم به خودکشــی گرفتند از جمله ۳۰۰ کودک و یا ۵۰ تا ۶۰ میلیون نفری که در 
جنگ های جهانی اول و دوم توسط نظام حاکم بر غرب کشته شدند و یا بمباران هیروشیما 

که ده ها هزار نفر یک دفعه از بین رفتند.
وی افزود: در طول ۴۰۰ الی ۵۰۰ ســالی که از کشف قاره آمریکا می گذرد بیش از یکصد 
میلیون سرخ پوست چه با اسلحه سرد، چه با اســلحه گرم و یا با مواد شیمیایی و حدود 
۴۳ نوع میکروب تولیدی کشته و زنانشــان به بردگی گرفته شدند که منشأ آن جز روحیه 
اســتکباری و بی ایمانی نیســت، حالا نیز همین جانیان دم از حقوق بشر می زنند و برای 
اجرای یک حد الهی که نظام اســلامی تصویب آن را بر اساس همین موازین که غربی ها 
به دروغ مدافع آن هستند مانند حقوق بشر و دموکراسی و منطبق با شرع انجام داده است، 
غوغا به پا می کنند.معاون حقوقی و امورمجلس قوه قضاییــه ادامه داد: برخی از نخبگان 
این جامعه که از سرمایه این ملت و بیت المال و امکاناتی که نظام برای آن ها فراهم کرده، 
امروز به جایگاهی رسیده اند و باید قلم و بیانشان در جهت تقویت و اقتدار کشور اسلامی 
باشد و بگونه ای علمی سخن بگویند، متأسفانه مانند دشمنان این کشور مسئله را زیر سوال 
می برند و دشمن را خوشحال می کنند و آب به آسیاب دشمن می ریزند و موجب ناامنی 

در جامعه می شوند.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل نود

طرح ارتقای شفافیت مالی، مانع 
فعالیت های اقتصادی فسادزا

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی

 احیای برجام 
دست یافتنی است

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه:

یکی از علل مشکلات اقتصادی امروز ناکارآمدی 
برخی قوانین و تعدادی از مدیران است


